
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Le Groane Adps (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Sommesi Adp (Hydra)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

A.P.O. Asd (Il Nefa)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Martin Alba Maver A.P.S

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

9

16

19

19

22

26

26

31

34

36

36

45

45

1 - 1 - 2 - 5

2 - 4 - 4 - 6

1 - 5 - 6 - 7

2 - 2 - 5 -10

1 - 4 - 8 - 9

3 - 4 - 9 -10

3 - 6 - 7 -10

3 - 6 -11 -11

3 - 7 -12 -12

5 - 9 -10 -12

7 - 8 - 9 -12

8 -11 -13 -13

8 -11 -13 -13

24 160

20 690

24 180

19 010

20 430

18 440

18 940

16 750

16 030

13 800

15 250

13 470

11 980

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Vallette Ostellato - 1815703

Data 12-10-2024

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione Coppa Italia per Squadre di Società 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Servidei Antonio
Giudice di Gara

Guerzoni Alberto
Ora

15:50:09



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

DI DIODORO Mario

GORI Franco

BONAIUTI Marco

LUNEIA Leonardo

GHISINI Gianmaria

PIZZAMIGLIO Marcello

MAZZETTI Marco

QUERCI Alessio

GIORDANI Alessandro

CASLINI Luca

GRECO Massimiliano

MONTEVERDE Marco

TRONCONI Alberto

Martin Alba Maver A.P.S

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Oltrarno Asd

Blue River A.S.D.

Oltrarno Asd

Rivoltana A.S.D.P.S.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

A.P.O. Asd

Pasquino A.P.S.D.

Lenza Emiliana

Le Groane Adps

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Sommesi Adp

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Team Bazza)

(Il Nefa)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

A

A

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

(TE)

(RN)

(FI)

(TR)

(FI)

(CR)

(BO)

(FI)

(RE)

(BO)

(MI)

(MC)

(MI)

3 930

3 190

4 460

2 980

4 950

5 020

3 820

4 040

5 130

3 650

6 360

3 310

5 070

8

12

6

13

5

4

9

7

2

10

1

11

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Vallette Ostellato - 1815703
Data 12-10-2024
Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione Coppa Italia per Squadre di Società 2024
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona A

Orario

15:51:50

Direttore di Gara

Servidei Antonio

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

MARINO Rosario

FRIGERI Rodolfo

DI BELLA Massimo

SPALLANZANI Andrea

DAL CERO Nicolo'

POLESI Andrea

BOTTAI Andrea

COLOMBO Paolo

FONTANA Massimo

BARTOLOZZI Gabriele

CATTANEO Massimo

ANTOLINI Andrea

RAPINI Alfonso

Rivoltana A.S.D.P.S.

Oltrarno Asd

Blue River A.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Lenza Emiliana

A.P.O. Asd

Sommesi Adp

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Oltrarno Asd

Le Groane Adps

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Martin Alba Maver A.P.S

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Il Nefa)

(Hydra)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Team Bazza)

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

A

A

A

(CR)

(FI)

(TR)

(RE)

(RN)

(BO)

(FI)

(MI)

(MC)

(FI)

(MI)

(BO)

(TE)

3 750

4 110

2 290

4 990

4 830

3 720

3 210

3 510

4 210

4 810

6 340

4 490

3 220

8

7

13

2

3

9

12

10

6

4

1

5

11

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Vallette Ostellato - 1815703
Data 12-10-2024
Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione Coppa Italia per Squadre di Società 2024
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona B

Orario

15:51:50

Direttore di Gara

Servidei Antonio

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

DI BRINDISI Cristian

BELLI Michele

MARTELLI Andrea

CESARI Andrea

SPROCATI Alessandro

COLA Sandro

FERRARI Andrea

BARTOLI Roberto

COSTARELLI Alberto

SACCO Luigi

MONESI Alessio

LELLI Davide

SDRUBOLINI Luca

Rivoltana A.S.D.P.S.

Oltrarno Asd

Lenza Emiliana

A.P.O. Asd

Pasquino A.P.S.D.

Martin Alba Maver A.P.S

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Le Groane Adps

Sommesi Adp

Oltrarno Asd

Blue River A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Il Nefa)

(Colmic)

(Colmic)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

A

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

(CR)

(FI)

(BO)

(FI)

(RE)

(TE)

(RN)

(BO)

(MC)

(MI)

(MI)

(FI)

(TR)

8 040

5 540

5 740

3 740

5 280

3 070

3 120

3 520

3 500

6 170

5 190

5 230

4 720

1

4

3

9

5

13

12

10

11

2

7

6

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Vallette Ostellato - 1815703
Data 12-10-2024
Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione Coppa Italia per Squadre di Società 2024
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona C

Orario

15:51:51

Direttore di Gara

Servidei Antonio

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

MONESI Andrea

GIANNINI Leonardo

IPPOLITI Gianmarco

SIMONCELLI Davide

BIANCHINI Maurizio

VALERIANI Romano

MUCCINI Matteo

BELTRAMI Filippo

SALTAFOSSI Domenico

LOLLI Marco

CAPELLINI Matteo

PERETTI Vanni

BACCIARELLI Alberto

Sommesi Adp

A.P.O. Asd

Blue River A.S.D.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Oltrarno Asd

Martin Alba Maver A.P.S

Lenza Emiliana

Le Groane Adps

Rivoltana A.S.D.P.S.

Oltrarno Asd

(Hydra)

(Il Nefa)

(Colmic)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

(MI)

(FI)

(TR)

(BO)

(MC)

(RN)

(RE)

(FI)

(TE)

(BO)

(MI)

(CR)

(FI)

5 170

4 260

3 480

1 970

5 730

4 890

3 610

9 890

1 760

5 330

5 290

3 620

5 880

6

8

11

12

3

7

10

1

13

4

5

9

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Vallette Ostellato - 1815703
Data 12-10-2024
Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione Coppa Italia per Squadre di Società 2024
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona D

Orario

15:51:51

Direttore di Gara

Servidei Antonio

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore-Pesca di Superficie

Coppa Italia per Squadre di Società 2024 Vallette Ostellato - 1815703

1 12/10/2024

1A Prova                                

Canne Estensi Colmic

Zona <A>

0

55 910

13

0

0

0

4 301

0,00

Zona <B>

0

53 480

13

0

0

0

4 114

0,00

Zona <C>

0

62 860

13

0

0

0

4 835

0,00

Zona <D>

0

60 880

13

0

0

0

4 683

0,00

TOTALI

0

233 130

52

0

0

0

4 483

0,00

0

0

0

0

0

233 130

0


